post Iudica

sapie saluatoris potabit illū. **H**z vt p̄chdō loz p̄les sunt i sancia ecclā colligēcis sp̄ias et m̄blos viciōz, potātes pon̄ d̄ paludib⁹ more porcor̄ sordes imundicaz: q̄ claram aq̄m̄ viriun̄ et sapie. **D**e q̄b⁹ cōquent hie rc. di. **D**erelinquerūt fontē aq̄um̄ viuentū et foderunt sibi castemas dissipatas, q̄ p̄tine re nō valēt aq̄s. **N** **H**ui aliumlāt achio ne, de quo ouidi⁹ li. iiij. narrat, q̄ ille achio fuit qdā nobil̄ venator de genere regis age noris, qui cū in quadā silua festus venire spaciaret, casu venit ad fontē pulcerum, ubi dea venatōis dyana solebat se aliquoi ens balneare. **C**ū iḡr̄ casu venisset ad fontē inuenit deā ē nymphis et ancillis nudam in fonte se balneantes, q̄ om̄s verecūdate de nuditate, et nymphae incepēnt dec̄ corp⁹ iūis corporib⁹ cōcigere. **D**ea vō volēs p̄ actiō de nuditate nihil posset dicere. **M**utauit cū in cerū, et sic fac̄ est cornuū et velox et locutōem suā p̄didit et figurā. **I**lle aut̄a suis canib⁹ icognitus fuit, cu ip̄m cenu⁹ cēderet cū inuaserūt et occiderūt. **R**ei aut̄e via fuit q̄ ille fuit quidā nobilis qui canu⁹ inlūndiūe nūr̄ebat, a quib⁹ depaupaus est, et iō q̄ iste semper in siūis volebat, et ip̄m pōcie in cerū mutau⁹ finierūt, q̄ vīro a cambis depaup⁹ ē: **S**icā ē q̄ cū in ca nes cēmederūt. **O** **A**d p̄posituz achio nobilis significat hoīcm nobilē qui in sil ua hui⁹ mūdi venire debet vītues. **V**enatur feras crūdeles, vicia q̄ crūdēlā iām vul nerāt, et hoīez sp̄ualiter occidūt. **D**e quo la mētabāt deus patet. di. **F**era pēlima deuorauit filū meū, gen. xxvii. **D**ic venat fontem ambulādo. i. ad delectatōes p̄ exerciū viciōz. **I**n quo dyana. i. iniquia⁹ ge nus et regina cū nymphis et ancillis. i. ip̄e cib⁹. s. luxuria iūpbia. 2. c. se frequēt̄ cōdū exten⁹ in falsa dulcedie s. inter⁹ viden et cognosci verecūdātur in vilitate et amanitudine, ecce ch. x vi. **E**ras nuda et confusio plena. **C**um ergo bō laſeuinus relicta rōne et discrecōle unq̄tati p̄iungit statu sp̄iḡ aq̄ de lectatōis, qd̄ in cerū cornutū. i. bestiā brutaalem et mēte alienātū cōmutat. ps. **H**omo cū in honore esset 2 c. p̄pauis est uīmēus in sp̄iētib⁹. **E**t m̄c accidit q̄ canes prop̄j. i. oga in q̄bus delectatō est, cū inuadit: corā iudice coprehendāt, et cēmāliter puniunt. **J**ō ps. ix. **I**n ogib⁹ manū suaz cōpreben

H **M**ula

sus est peccator 2. Tertio in fonte iugiter emanante iuuenit cōitas copiosa. Est enim fons omnib^z cōis. diuitib^z paupib^z et iuuenit se omib^z volētib^z bibere iuifferenter exhibet. Sic xp̄s iustus et p̄cōrūb^z et genera licet omnib^z clemēs iuuenit. et propitiatus. pates est cunctis et nulli se subtrahit. De quo zach. xiiij. In die illa erit fons patet dñi dauid. et omnib^z bitantib^z hirsuti in ablutiōe p̄cōrūb^z. P Querit an deus omnib^z peccatib^z faciat misericordia. Et videt q̄ no in dānam etemalit. Dicit dñs bonauen. iii. iij. sūg m̄grm. di. xlii. q̄ mitigatio pene dāmatōz duplī p̄t intelligi. Aut q̄iū ad taxatōez et inflictōez pene. et sic abib^z dubio est ibi mitigatō et misericordia. q̄ diuina iustitia nō tollit exigit pro eo q̄ ei^z pietate interueniente aliqua p̄cim pene infligendo remittit. Alio mo p̄t intelligi mitigatio post pene taxatōnē et inflectionē. Et hoc mō nulla cadit in iugano a diuina misericordia. q̄ extūc claudit eis dñs vīcerā pietatis. Item videt q̄ p̄cim his nō baptizatis nullā faciat misericordiaz. cū eos puniat p̄ originali etemalit. Dico q̄ deus pro p̄cō origiali nō solū p̄t inflictere carētām vīsōis diuine. s̄ posib^z oīns adm̄bilare si vellet. Et iō cum eis hoc agit misericorditer. q̄ esse huānū habent et vīnū sine pena sensū. Isa. Misericordia domini q̄ nō sumus consumpti.

Feria tertia post Judica.

Mbulabat
Iheius ingatula. Non em̄ volebat in iudea abulare. q̄ q̄rebāt eū iudei interficere. Job. vi. O M̄bus iij. de generatiōe aut q̄ om̄e ips̄ et vita mēsu m̄podo. i. numero detenuato reuolutio nā. s̄ nō eodē. q̄ q̄dā maiori. q̄dā mino n. Nā sol certo numero et tpe sp̄ledet sup ter ram. posita abscondit se suo terrā. Sic oīns planete l̄ arbores et flores certo tpe ostēdūt ornatū suū et virore. s̄c in estate et vīte. In hyeme aut̄ subirabūt se et ab̄cōdūt. Jō dīc marianus p̄bus q̄ que sunt in tpe. in bye me senescunt. et in vīce iuuenescunt. Sicut bō p̄fec̄ suū virorem sanctitatis ad ips̄ ostēde red̄ et appere. ad ips̄ abscondere et fugere. Qn em̄ putat se fructū honestatis inter malos facere dī luces corā cis. et nō discedere s̄ q̄ nō sp̄ai fructū facere. dī fugere. Hic aut̄

david fugit saul. vt dī. i. regū. xxvij. Et ab̄ scōdit se in mōte solitudis. Vn p̄s. lviij. dīc Ecce elon. fugi. et manſi in solitu. Sic enā apls ut habet. ij. corintb. xi. Qn post cōuer siōc in damasco iudeos confundebat. s̄ do cēdo. p̄positū ciuitatis custodire fecerūt cui tate p̄ boies amatos ut cū capēt et trāderēt iudeis ad occidēdū. Ip̄e p̄ fratres xp̄ianos p̄ quādā fenestrā dom⁹ adherēns muro ciuitatis in porta dimissus fuit. et sic euālit man⁹ eoz. Dic enā ihs abscōdit se et exiuit de tēplo q̄iū iudei tulēnū lapides. vt iacerēt i cu. Unde augu. ait. vt allegat. vij. q. i. ad fugiatū mīster xp̄i. sicut xp̄s in egyp̄i fugit. Dic enā dñs aut discipulis. Si vos p̄secuti fuerit in vīna ciuitate fugite in alā. Xpus ḡlicies ips̄ p̄ sua morte ordinatūz a deo parc nōdū aquenisse. a fūriēb^z iudeis. p̄tunc di securit̄ dōcēdo galileā. nec in iudea ambulare volunt. q̄ eum q̄rebant interficere 2.

R Queritur vīz platus ppter p̄secutōem maloū debeat fugere a manib^z iūmicoz. Et videt q̄ nō. q̄ merēcēnari^z cui^z si sunt oues p̄puc q̄ nō ē pastor. si vider lupū vīmētē. di multū oues et fugit. s̄ bonus pastor dat ani maz suā pro ouib^z suis. Job. x. Ad hoc m̄ dēcū Bar. bx. in glo. sūg illo verbo. b̄ ser uāda. vij. q. i. Aduersitas distiguit qđ iūris sit duas ponēdo p̄secutōes. extrinsecā et intrinsecā. Extrinsecā p̄secutō p̄sistit in mānifelis mimicijs ecclie. Intrinsecā in eis qui nō sunt adhuc p̄cisi in exteriori p̄secutiōne. Distiguit aut̄ solus platus q̄rit. aut̄ totus clerūs. Si solus. aut̄ eo recedēte tuta ē salus ecclie. et iūc fugiet. Et hoc p̄babuit cōplo xp̄i et pauli. et auct̄e augu. vt p̄babuit c. Si nō ē tutā. iūc ponat animā suāz pro ouib^z suis. et hostib^z se opponat. et ex aduerso ondat. Ex aduerso em̄ ondatē ē. vt habetur. xliv. di. si rector. pro dēfensōe gregis voce libera būr mundi potestatib^z hīre. et in die dñi in p̄lio stare. et p̄uis detractorib^z ex iustitiae amore resistere. S M̄bz de q̄ busdā cōqrūtūr dñs p̄ ezechielē d. Non alīcē distis ex aduerso: neq̄ apposuitis vos murum p̄ domo istūl. vt stareis in p̄lio in domo dñi. Si aut̄ talib^z p̄t consuli ecclie. tous clerūs fugiet cū plato. si nō potest: remanet cū plato. vel oīns vel quidā ex eis. Circa p̄tūlēcā etiam distinguit. aut̄ oīns sunt mali. aut̄ q̄dāz. Si boni sunt cōmītū malis: eos